



Warszawa, dnia 7 czerwca 2021 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa karetki transportowej” – sprawa nr 13/PN/2021/ES

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmian zapisów SWZ:

Pytanie nr 1 – dotyczy pojemności zbiornika paliwa

Prosimy o dopuszczenie pojazdu bazowego wyposażonego w zbiornik paliwa o pojemności 65 litrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 2 – dotyczy mocy i pojemności silnika

Prosimy o dopuszczenie pojazdu wyposażonego w elastyczny silnik o pojemności powyżej 2000 cm³ i mocy 143 KM.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy wyposażenia

Prosimy o dopuszczenie na zasadzie równości zabudowy medycznej w konfiguracji:

- Na ścianie lewej zamykana szafka na dwie butle tlenowe,
- Dwie podsufitowe zamykane szafki z przezroczystymi drzwiczkami,
- Szafka z przesuwными drzwiczkami na drobny sprzęt medyczny
- Szyna umożliwiająca montaż sprzętu medycznego,
- Jeden fotel stały
- Dwa uchwyty do mocowania wlewów kroplowych.
- Na prawej ścianie obrotowy fotel ze składanym do pionu siedziskiem oraz miejsce fotela kardiologicznego wraz z rampą najazdową.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 4 – dotyczy wyposażenia

Prosimy o potwierdzenie, że częścią zamówienia nie jest fotel kardiologiczny z zaczepem podłogowym a Wykonawca ma tylko przygotować miejsce pod fotel dostarczony przez Zamawiającego. Jeżeli odpowiedź jest twierdząca prosimy o podanie modelu fotela kardiologicznego który będzie montowany w ambulansie.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

Sporządził: Emilia Stadnik